
UCHWAŁA NR II/14/18
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr VII/39/11 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 marca 2011 roku

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust 7, ust. 8 oraz  art. 37 b ustawy stawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VII/39/11 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie 
uchwalenia diet za udział w pracach Rady Miejskiej i jej komisjach § 1 otrzymuje brzmienie:

" Radnemu za pracę w Radzie Miejskiej i jej organach przysługuje dieta w wysokości 700 złotych 
miesięcznie, dla przewodniczących stałych komisji Rady dieta w wysokości 900 złotych miesięcznie, dla 
wiceprzewodniczących stałych komisji Rady dieta w wysokości 800 złotych miesięcznie ".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Id: 92DE9952-78F8-4803-8771-DCA0F18A7B8B. Podpisany Strona 1




